Зарегистрировано в Минюсте ЧР 26 февраля 2020 г. N 5786

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
от 5 февраля 2020 г. N 13/п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ В МИНИСТЕРСТВЕ ФИНАНСОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ ВЛЕЧЕТ ЗА СОБОЙ РАЗМЕЩЕНИЕ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НА ПОРТАЛЕ ОРГАНОВ ВЛАСТИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ "ИНТЕРНЕТ"

В соответствии с пунктом 7 Указа Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 г. N 613 "Вопросы противодействия коррупции" приказываю:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве финансов Чувашской Республики, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Министерства финансов Чувашской Республики на Портале органов власти Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

И.о. министра
М.НОЗДРЯКОВ

Утвержден
приказом
Министерства финансов
Чувашской Республики
от 05.02.2020 N 13/п

[bookmark: P39]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ В МИНИСТЕРСТВЕ ФИНАНСОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ ВЛЕЧЕТ ЗА СОБОЙ РАЗМЕЩЕНИЕ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НА ПОРТАЛЕ ОРГАНОВ ВЛАСТИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ "ИНТЕРНЕТ"

1. Заместитель министра.
2. Помощник министра.
3. В Управлении казначейства:
- начальник управления;
3.1. в отделе платежей:
- начальник отдела в управлении;
- главный специалист-эксперт;
- ведущий специалист-эксперт;
- специалист-эксперт;
3.2. в операционном отделе:
- начальник отдела в управлении.
4. В Управлении бюджетной политики в социальной сфере:
- начальник управления;
4.1. в отделе бюджетной политики в сфере здравоохранения, социальной политики и занятости населения:
- начальник отдела в управлении;
- консультант;
- главный специалист-эксперт;
- специалист 1 разряда;
4.2. в отделе бюджетной политики в сфере образования, культуры, информационной политики, спорта и туризма:
- начальник отдела в управлении;
- консультант;
- главный специалист-эксперт;
- специалист-эксперт;
- специалист 1 разряда;
4.3. в секторе финансирования органов государственной власти Чувашской Республики:
- заведующий сектором;
- главный специалист-эксперт.
5. В Управлении государственного финансового контроля:
- начальник управления;
- заместитель начальника управления;
5.1. в отделе финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений:
- начальник отдела в управлении;
- консультант;
- главный специалист-эксперт;
- ведущий специалист-эксперт;
- специалист 1 разряда;
5.2. в отделе финансового контроля в сфере закупок, аналитической работы и отчетности:
- начальник отдела в управлении;
- консультант;
- главный специалист-эксперт;
- ведущий специалист-эксперт;
- специалист 1 разряда;
5.3. в секторе финансового контроля за использованием капитальных вложений:
- заведующий сектором;
- консультант.
6. В Управлении бюджетного учета и отчетности:
- начальник управления - главный бухгалтер;
6.1. в отделе бухгалтерского учета и отчетности исполнения республиканского бюджета Чувашской Республики:
- начальник отдела в управлении;
- главный специалист-эксперт;
6.2. в отделе бюджетного учета и отчетности исполнения бюджетной сметы:
- начальник отдела в управлении;
- главный специалист-эксперт.
7. В отделе бюджетной политики:
- начальник отдела;
- заместитель начальника отдела.
8. В отделе межбюджетных отношений:
- начальник отдела;
- заместитель начальника отдела;
- главный специалист-эксперт;
- ведущий специалист-эксперт;
- специалист-эксперт.
9. В отделе налоговой политики и прогнозирования доходов:
- начальник отдела;
- заместитель начальника отдела;
- главный специалист-эксперт;
- ведущий специалист-эксперт.
10. В отделе государственного долга, инвестиций и финансовой политики:
- начальник отдела;
- заместитель начальника отдела;
- консультант;
- главный специалист-эксперт;
- старший специалист 1 разряда;
- специалист 1 разряда.
11. В отделе бюджетной политики в отраслях экономики:
- начальник отдела;
- заместитель начальника отдела;
- консультант;
- главный специалист-эксперт;
- специалист-эксперт.
12. В отделе экспертизы правовых актов:
- начальник отдела;
- заместитель начальника отдела;
- консультант;
- ведущий специалист 2 разряда;
- специалист 1 разряда.
13. В отделе автоматизированных систем финансовых расчетов:
- начальник отдела;
- заместитель начальника отдела;
- главный специалист-эксперт;
- ведущий специалист-эксперт.
14. В отделе кадровой политики и безопасности:
- начальник отдела;
- ведущий специалист 2 разряда.
15. В организационном отделе:
- начальник отдела.
16. В секторе обеспечения безопасности информации:
- заведующий сектором.
17. В секторе финансирования гражданской обороны, обеспечения безопасности населения и специальной работы:
- заведующий сектором;
- ведущий специалист-эксперт.
18. В секторе материального обеспечения и делопроизводства:
- заведующий сектором;
[bookmark: _GoBack]- консультант.